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Presskabelsko, vinkel 90° Cu, KRF 50mm2 M10
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Presskabelsko i 90° vinkel, laget av fortinnet elektrolytisk kobberrgr, med inspeksjonshull.
Kabelsko type KRF er standard rgrkabelsko for tilkobling mot (fatradig og) fleksible Cu-ledere.
KRF kabelsko presses med godkjent handverktay, mekanisk eller hydraulisk, evt. maskiner med relevante uttak /

pressbhakker.

ABIKO kabelsko KR, KRF og KRT er sertifisert av Det Norske Veritas.

Produktattributter:
Abiko nr.
Elnummer
GTIN
Godkjenninger / sertifiseringer

Toleranser

Hulldia (A)

Yttermal, bredde (B)
Innerdia kabelinnstikk (C)
Lengde hylse (E)

Bredde (H)

Salgsenhet

Ant. i pakke

Takk for at du velger Abiko.

KRF 50-6 90 GR

2014635

IR
IEC 60352-2/11.2

Kabelskoen taler same spenning som kabelen,
pressgeometrien kan sette begrensninger.

6,5
21
11
28
13
STK

50

Sidelav1l



